
Tendo stärker rörelsekapitalet med lån
från Almi Företagspartner AB om 2
MSEK
Tendo AB (”Tendo” eller “Bolaget”) har blivit beviljat ett lån från Almi Företagspartner
AB (”Almi”). Lånet omfattar totalt 2 MSEK och finansieringen tas för att stärka
rörelsekapitalet samt säkerställa fortsatt produktutveckling och kommersialisering av
produkten Tendo OneGrip. Lånet löper på 60 månader med en ränta på 13,32% på
årsbasis där de första 12 månaderna är amorteringsfria.

För att stärka rörelsekapitalet har Tendo idag upptagit ett lån från Almi Företagspartner AB. Lånet, som
är om totalt 2 MSEK, har en löptid på 60 månader till en nuvarande ränta om 13,32% och är
amorteringsfritt under de första 12 månaderna.
 
Utbetalningen av lånet är villkorat av att vissa kriterier uppfylls. Utbetalning av 1 MSEK sker relaterat till
bryggfinansieringen från Klosterströmmens Skogar AB och en svensk investerare, som kommunicerades
i samband med den aviserade företrädesemissionen i februari. Resterande 1 MSEK av lånet kommer
tidigast betalas ut i samband med att den aviserade företrädesemissionen, med planerat genomförande
i april 2024, är säkerställd till cirka 10 MSEK, och senast den 5 augusti 2024.
 
VD, Sofie Woge kommenterar
”Vi är mycket nöjda över att ha beviljats detta lån från Almi. Med lånet, tillsammans med den kommande
företrädesemissionen som är säkerställd till cirka 10 MSEK, stärker vi vår finansiella position och ger oss
möjlighet att accelerera kommersialiseringen av Tendo OneGrip."
 
Som säkerhet för lånet finns företagsinteckning om 2 MSEK samtidigt som Tendos VD och grundare
Sofie Woge har ingått personlig borgen om 50 KSEK. Bolagets styrelse har gjort den samlade
bedömningen att villkoren för lånet är marknadsmässiga.
 

Denna information är sådan som Tendo AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-03-07 13:09 CET.

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:
Sofie Woge, VD, Tendo
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13
E-post: sofie@tendoforpeople.se
Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo
Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska robotiserade hjälpmedel
till  personer med funktionsnedsättningar i  händerna.  Bolagets första produkt,  Tendo OneGrip,  är  en
handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad,
eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB
är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.

http://www.tendoforpeople.se/

